
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Ganjil
Mata Kuliah : MJN250 - MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA II
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 07 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : DIAH PRANITASARI (Koordinator), NURAIDA HIDAYATI
Jumlah Peserta : 30
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 30-09-2022 12:30:00 s/d 30-09-2022 15:00:00

Judul : PERKENALAN DAN REVIEW RUANG LINGKUP MSDM

Deskripsi : MEMAHAMI REVIEW RUANG LINGKUP MSDM

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
RPS MANAJEMEN SUMBER
DAYA MANUSIA II

Untuk Mengetahui Rencana Pembelajaran
Semester Secara Terperinci

EBOOK
MS.
Word

2 Kesempatan Setara dan Hukumnya EBOOK
Power
Point

3
Human Resource Management
Assessment Approach

EBOOK PDF

4 REVIEW MSDM I Penjelasan Mengenai MSDM I EBOOK ZIP

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 07-10-2022 12:30:00 s/d 07-10-2022 15:00:00

Judul : KESEMPATAN SETARA DAN HUKUMNYA

Deskripsi : Pembahasan Mengenai Kesempatan Setara Dan Hukumnya

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
PANDUAN KESEMPATAN DAN PERLAKUAN
YANG SAMA DALAM PEKERJAAN DI
INDONESIA

EBOOK PDF

2 KESEMPATAN SETARA DAN HUKUMNYA
Pembahasan mengenai
Kesempatan Setara Dan
Hukumnya

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 3

Waktu : 14-10-2022 12:30:00 s/d 14-10-2022 15:00:00

Judul : KESEMPATAN SETARA DAN HUKUMNYA

Deskripsi : Pembahasan Mengenai Setara Dan Hukumnya

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
KESEMPATAN SETARA DAN
HUKUMNYA

Pembahasan Mengenai Setara Dan
Hukumnya

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 21-10-2022 12:30:00 s/d 21-10-2022 15:00:00

Judul : STRATEGI DAN ANALISIS MSDM

Deskripsi : Pembahasan Mengenai Strategi Dan Analisi MSDM

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File



1
STRATEGI DAN ANALISIS
MSDM

Pembahasan Mengenai Strategi Dan Analisi
MSDM

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 28-10-2022 12:30:00 s/d 28-10-2022 15:00:00

Judul : STRATEGI DAN ANALISIS MSDM

Deskripsi : Pembahasan Lanjutan Mengenai Strategi dan Analisis MSDM

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
STRATEGI DAN ANALISIS
MSDM

Pembahasan Lanjutan Mengenai Strategi dan
Analisis MSDM

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 04-11-2022 12:30:00 s/d 06-11-2022 15:00:00

Judul : ETIKA, RELASI KARYAWAN DAN PERLAKUAN ADIL DI TEMPAT KERJA

Deskripsi
: Pembahasan Mengenai Etika, Relasi Karyawan Dan Perlakuan Adil Di Tempat
Kerja

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
ETIKA, RELASI KARYAWAN DAN
PERLAKUAN ADIL DI TEMPAT
KERJA

Pembahasan Mengenai Etika, Relasi
Karyawan Dan Perlakuan Adil Di
Tempat Kerja

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
QUIZ 1 MSDM
2

Quiz diadakan secara
offline

Tugas
Individu

30 66.90

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 11-11-2022 12:30:00 s/d 16-11-2022 15:00:00

Judul : ETIKA, RELASI KARYAWAN DAN PERLAKUAN ADIL DI TEMPAT KERJA

Deskripsi
: Pembahasan Lanjutan Mengenai Etika, Relasi Karyawan Dan Perlakuan Adil Di
Tempat Kerja

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
ETIKA, RELASI KARYAWAN DAN
PERLAKUAN ADIL DI TEMPAT
KERJA

Pembahasan Lanjutan Mengenai Etika,
Relasi Karyawan Dan Perlakuan Adil Di
Tempat Kerja

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TUGAS 1
MSDM 2

Jawaban Upload Dalam Bentuk
Word

Tugas
Individu

24 59.50

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 18-11-2022 12:30:00 s/d 18-11-2022 15:00:00

Judul : UTS MSDM II

Deskripsi : UTS MSDM II

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 25-11-2022 12:30:00 s/d 25-11-2022 15:00:00

Judul : RELASI TENAGA KERJA DAN TAWAR MENAWAR KOLEKTIF

Deskripsi : Pembahasan Mengenai Relasi Tenaga Kerja Dan Tawar Menawar Kolektif

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
RELASI TENAGA KERJA DAN
TAWAR MENAWAR KOLEKTIF

Pembahasan Mengenai Relasi Tenaga
Kerja Dan Tawar Menawar Kolektif

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 02-12-2022 12:30:00 s/d 02-12-2022 15:00:00

Judul : RELASI TENAGA KERJA DAN TAWAR MENAWAR KOLEKTIF

Deskripsi : Pembahasan Mengenai Relasi Tenaga Kerja Dan Tawar Menawar Kolektif

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
RELASI TENAGA KERJA DAN
TAWAR MENAWAR KOLEKTIF

Pembahasan Mengenai Relasi Tenaga
Kerja Dan Tawar Menawar Kolektif

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 09-12-2022 12:30:00 s/d 09-12-2022 15:00:00

Judul : KESELAMATAN KERJA DAN KESEHATAN KARYAWAN

Deskripsi : Pembahasan Mengenai Keselamatan Kerja Dan Kesehatan Karyawan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
KESELAMATAN KERJA DAN
KESEHATAN KARYAWAN

Pembahasan Mengenai Keselamatan
Kerja Dan Kesehatan Karyawan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 16-12-2022 12:30:00 s/d 16-12-2022 15:00:00

Judul : KESELAMATAN KERJA DAN KESEHATAN KARYAWAN

Deskripsi : Pembahasan Lanjutan Mengenai Keselamatan Kerja Dan Kesehatan Karyawan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
KESELAMATAN KERJA DAN
KESEHATAN KARYAWAN

Pembahasan Lanjutan Mengenai
Keselamatan Kerja Dan Kesehatan
Karyawan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 23-12-2022 12:30:00 s/d 23-12-2022 15:00:00

Judul : MENGELOLA SDM GLOBAL

Deskripsi : Pembahasan Mengenai Megelola SDM Global

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
MENGELOLA SDM
GLOBAL

Pembahasan Mengenai Megelola SDM
Global

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 30-12-2022 12:30:00 s/d 01-01-2023 15:00:00

Judul : MENGELOLA SDM GLOBAL

Deskripsi : Pembahasan Lanjutan Mengenai Megelola SDM Global

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
MENGELOLA SDM
GLOBAL

Pembahasan Lanjutan Mengenai Megelola
SDM Global

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
QUIZ 2 MSDM
2

Quiz diadakan dalam bentuk
offline

Tugas
Individu

24 61.17

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 06-01-2023 12:30:00 s/d 11-01-2023 15:00:00

Judul : MENGELOLA SDM DALAM PERUSAHAAN KECIL DAN WIRAUSAHA

Deskripsi : Pembahasan Mengenai Mengelola Sdm Dalam Perusahaan Kecil Dan Wirausaha

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
MENGELOLA SDM DALAM
PERUSAHAAN KECIL DAN
WIRAUSAHA

Pembahasan Mengenai Mengelola Sdm
Dalam Perusahaan Kecil Dan
Wirausaha

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata



1
TUGAS 2
MSDM 2

Jawaban Upload Dalam Bentuk
Word

Tugas
Individu

26 59.73

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 13-01-2023 12:30:00 s/d 13-01-2023 15:00:00

Judul : UAS MSDM II

Deskripsi : UAS MSDM II

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 13-02-2023
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP



13/02/23 11.39 https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php 1/1

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Ganjil
Kode MJN250/7
Mata Kuliah MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA II
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

30-
09-

2022
Sesi
3

07-
10-

2022
Sesi
3

14-
10-

2022
Sesi
3

28-
10-

2022
Sesi
3

04-
11-

2022
Sesi
3

11-
11-

2022
Sesi
3

18-
11-

2022
Sesi
3

02-
12-

2022
Sesi
3

09-
12-

2022
Sesi
3

23-
12-

2022
Sesi
3

30-
12-

2022
Sesi
3

06-
01-

2023
Sesi
3

13-
01-

2023
Sesi
3

1 21210000001 FIKRI BAIHAQI 13 (100.00%)

2 21210000006 DITA ABDILAH RISMAWATI 2 11 (84.62%)

3 21210000012 RAKHA PADANTYO 13 (100.00%)

4 21210000014 SITI ZAHRA 13 (100.00%)

5 21210000016 DENNY YOGA PRASTIYO 1 12 (92.31%)

6 21210000017 NURHASANAH 13 (100.00%)

7 21210000021 ADAWIYAH SHAFA MARWAH 1 12 (92.31%)

8 21210000022 WIDI RISKI EMILIA 1 12 (92.31%)

9 21210000023 CHINTIA APRILLIA PUTRI 13 (100.00%)

10 21210000026 NENI INDAHYANI 1 12 (92.31%)

11 21210000028 NABILA RAMADHANI PUTRI 13 (100.00%)

12 21210000029 SITI BADRYAH 13 (100.00%)

13 21210000031 SISKA DWI HABSARI 1 12 (92.31%)

14 21210000035 NABILA NUR AULIA 5 8 (61.54%)

15 21210000038 RIFQI SATRIO KRISNAWAN 1 12 (92.31%)

16 21210000040 TRIYANISA NOVIANTY 13 (100.00%)

17 21210000061 YOZAN FITRO ANUGERAH 2 11 (84.62%)

18 21210000076 AHMAD FAUZAN 13 (100.00%)

19 21210000077 SAFIKA OKTAVIANI 13 (100.00%)

20 21210000078 DZALFA NUR`AINI 1 12 (92.31%)

21 21210000126 MUHAMMAD FADHYL ALIM 13 (100.00%)

22 21210000141 ADAM FEBRIAN DWI KUSUMA 13 (100.00%)

23 21210000144 ANGELI GLORIA ANDREINA 13 (100.00%)

24 21210000145 YAAFI`AH AZIIZAH 13 (100.00%)

25 21210000161 APRIYANDA BIMA PUTRA 5 8 (61.54%)

26 21210000173 ALDI DWI NUGRAHA 1 12 (92.31%)

27 21210000181 FITRIYA SARI 13 (100.00%)

28 21210000185 FAJRI NURUL ANWAR 13 (100.00%)

29 21210000192 VINA AMALIA 13 (100.00%)

30 21210000200 NINING 1 12 (92.31%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 1 0 1 0 1 3 0 3 6 3 2 3 0 23

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar NURAIDA HIDAYATI
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MJN250/7
Mata Kuliah : MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA II

Semester : 2022/2023Ganjil
Pengajar : NURAIDA HIDAYATI
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21210000001 FIKRI BAIHAQI 100 75 80 75 79 3.75 A-

2 21210000006 DITA ABDILAH RISMAWATI 84.62 70 60 65 66.95 2.75 B-

3 21210000012 RAKHA PADANTYO 100 70 70 70 73 3 B

4 21210000014 SITI ZAHRA 100 80 80 75 80.5 4 A

5 21210000016 DENNY YOGA PRASTIYO 92.31 75 70 70 73.73 3 B

6 21210000017 NURHASANAH 100 75 75 75 77.5 3.75 A-

7 21210000021 ADAWIYAH SHAFA MARWAH 92.31 70 70 70 72.23 3 B

8 21210000022 WIDI RISKI EMILIA 92.31 70 70 65 70.73 3 B

9 21210000023 CHINTIA APRILLIA PUTRI 100 80 80 80 82 4 A

10 21210000026 NENI INDAHYANI 92.31 70 70 65 70.73 3 B

11 21210000028 NABILA RAMADHANI PUTRI 100 80 80 75 80.5 4 A

12 21210000029 SITI BADRYAH 100 80 75 75 79 3.75 A-

13 21210000031 SISKA DWI HABSARI 92.31 70 65 70 70.73 3 B

14 21210000035 NABILA NUR AULIA 61.54 70 55 65 63.15 2.5 C+

15 21210000038 RIFQI SATRIO KRISNAWAN 92.31 75 75 70 75.23 3.5 B+

16 21210000040 TRIYANISA NOVIANTY 100 75 70 70 74.5 3.5 B+

17 21210000061 YOZAN FITRO ANUGERAH 84.62 70 70 70 71.45 3 B

18 21210000076 AHMAD FAUZAN 100 77.50 80 75 79.75 3.75 A-

19 21210000077 SAFIKA OKTAVIANI 100 75 75 75 77.5 3.75 A-

20 21210000078 DZALFA NUR`AINI 92.31 80 75 80 79.73 3.75 A-

21 21210000126 MUHAMMAD FADHYL ALIM 100 80 80 80 82 4 A

22 21210000141 ADAM FEBRIAN DWI KUSUMA 100 81.25 80 80 82.38 4 A

23 21210000144 ANGELI GLORIA ANDREINA 100 75 80 80 80.5 4 A

24 21210000145 YAAFI`AH AZIIZAH 100 80 80 90 85 4 A

25 21210000161 APRIYANDA BIMA PUTRA 61.54 75 75 70 72.15 3 B

26 21210000173 ALDI DWI NUGRAHA 92.31 75 75 80 78.23 3.75 A-

27 21210000181 FITRIYA SARI 100 70 70 70 73 3 B

28 21210000185 FAJRI NURUL ANWAR 100 80 85 85 85 4 A

29 21210000192 VINA AMALIA 100 75 75 75 77.5 3.75 A-

30 21210000200 NINING 92.31 77.50 80 80 80.48 4 A

Total 2823.11 2256.25 2225 2225 2294.19 0

Rata-rata 94.10 75.21 74.17 74.17 76.47 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 25-11-2022 s.d 01-12-2022
2 24-01-2023 s.d 25-01-2023
3 24-01-2023 s.d 25-01-2023



Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : DR. NURAIDA HIDAYATI, M.Si

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG PAKET JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ECLASS KODE KULIAH KELAS MAHASISWA STUDI

SENIN 12:30 MJN250 1 3 MANAJEMEN SDM II  A402 II E 13 S-1 MGT

JUMAT 12:30 MJN250 7 3 MANAJEMEN SDM II  A402 II A 30 S-1 MGT

SABTU 15:30 MJN240 2 3 MANAJEMEN SDM I STEI09 1ju41u  A404 II A 10 S-1 MGT
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Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 14 Januari 2023 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 19 September 2022

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Nomor : 140 / WK1-STEI/IX/2022

Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2022/2023

MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester Ganjil 2022/2023  dimulai : Senin, 26 September 2022

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA


